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Verbandsturnfest Wangen 2023

Vereinswettkampf
Jugend 3-teilig
1. Starkeklasse

Rang Verein
Rang Société

1

10

Brittnau TV Jugend

Oberburg TV Jugend

Hubersdorf TV STV Jugend

Lommiswil DR Jugend
Kiingoldingen STV Jugi
Glinsberg STV Jugend
Subingen TV STV Jugend

Wangen a/A TSV Jugend
Leerau Jugi Jugi

Herzogenbuchsee TV Jugi

nTec

Kt
Ct

AG

BE

SO
SO

AG

SO

SO

BE

AG

Teil 1
Partie 1

GK/CE: 9.18 (20)
HL/COb: 9.27 (32)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

8.33 (6)
HL/COb: 9.67 (56)

HL/COb: 9.48 (34)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

8.37 (17)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

8.32 (11)

PS60/ENG0: 7.80 (56)

STA/TJA: 9.28 (30)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

8.61 (20)
PSBO/ENGO: 6.61 (26)

BWI/LB: 8.20 (32)
KUG/LAP: 7.69 (12)

WE/SL: 7.98 (13)
HL/COb: 8.83 (41)

WE/SL: 8.45 (10)
BWILB: 7.25 (21)

Teil 2
Partie 2

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

8.55 (19)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

9.58 (22)

WE/SL: 9.51 (28)
SRIAB: 8.71 (23)

PS60/ENGO: 7.26 (36)
STA/TJA: 8.86 (48)

WE/SL: 8.95 (38)
BWILB: 8.30 (19)

HL/COb: 8.21 (31)

UHP/UHP: 8.07 (42)
STA/TJA: 10.00 (24)

HL/COb: 8.81 (21)
WE/SL: 8.59 (24)

STATJA: 7.28 (24)
BWILB: 7.46 (30)

PS60/ENGO: 6.76 (30)

Teil 3
Partie 3

STATJA: 10.00 (24)

PSB0/EN6O0: 8.10 (28)
STATJA: 10.00 (30)

STA/TJA: 10.00 (36)
HL/COb: 8.97 (39)

STA/TJA: 10.00 (30)
HL/COb: 8.85 (25)

PSBO/EN6O: 6.21 (18)
WE/SL: 8.80 (6)
BW/LB: 8.99 (6)

SP/SA: 8.79 (25)
HL/COb: 8.38 (56)
PSBO/EN6O: 7.93 (44)

PSG60/ENG0: 7.34 (54)

HL/COb: 6.11 (19)
STATJA: 8.79 (12)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Total
Total

28.34

27.77

26.74
26.18

26.01

24.77

24.76

24.68

23.35

21.55

17

Ausz.
Dist.



Verbandsturnfest Wangen 2023

Vereinswettkampf
Jugend 3-teilig
2. Starkeklasse

Rang Verein
Rang Société

1
2

Kirchberg TV Jugend
Murgenthal STV Jugend

Lotzwil TV Jugend

Luterbach TV STV Jugi

nTec

Kt
Ct

BE
AG

BE

SO

Teil 1
Partie 1

GK/CE: 9.65 (22)
HL/COb: 9.31 (24)

BWILB: 8.82 (26)
PSBO/ENGO: 7.08 (22)

Teil 2
Partie 2

SP/SA: 9.19 (19)
STA/TJA: 10.00 (18)

WE/SL: 9.09 (26)

STA/TJA: 10.00 (12)
WE/SL: 8.10 (11)

Teil 3
Partie 3

PSB0/ENGO: 8.77 (16)

WE/SL: 8.97 (7)
BW/LB: 7.80 (12)

HL/COb: 9.11 (26)

BW/LB: 8.13 (10)
UHP/UHP: 9.79 (12)

Abz.
Déd.

0.0
0.0

0.0
0.0

W/

wangen.

S VERRANDSTURNEEST

Total
Total

27.61

27.54

27.02
25.21

17

Ausz.
Dist.



W/
Verbandsturnfest Wangen 2023

S VERRANDSTURNEEST

Vereinswettkampf
Jugend 3-teilig
3. Starkeklasse

Rang Verein Kt Teil 1 Teil 2 Teil 3 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Partie 2 Partie 3 Déd. Total Dist.
1 Tagerwilen GerateTurnTeam Jugend TG BO/SO: 9.53 (18) SSB/BAS: 8.98 (12) PS60/EN60: 8.89 (8) 0.0 27.40
2 Goldau DFTV STV Jugend Sz UHP/UHP: 8.47 (18) STA/TJA: 8.83 (18) HL/COb: 8.95 (17) 00 26.25
3 Zuchwil TurnSport Jugend SO GKICE: 8.43 (14) GYMOH Ohne/GYMSE Sans: HL/COb: 8.07 (18) 0.0 2465

8.15 (11)
4 Utzenstorf TV Jugend BE PS60/EN60: 8.16 (12) KUG/LAP: 7.65 (8) UHP/UHP: 7.89 (12) 0.0 24.19

BWILB: 9.12 (4)

5 Niederbipp TV Jugend BE UHP/UHP: 9.01 (12) HL/COb: 8.62 (14) STA/TJA: 5.11 (12) 00 2274

G Tec 17
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Catering+

FELDSCHLOSSCHEN Zeltbau
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